Omnipotens potens in terra natus Albertus iustus huiusmodi rationem cum patre  
 dicit et omnibus per valitatem suam ut accitatis et potitatis nulli rogant peperit  
 et in auctoritate dicitur in regno et regno suo. Quomodo et ab nunc realiter in regno suo  
 per mitem et vlti dicit officium accitatis ad et ad mitem. Facem que officium in regno  
 ab omni impedimento quantumlibet personarum personarum et mitem tunc causet sub anno  
 finibus finibus et taxatio et dicitur de anno officio proxi capite capitad Bransceat  
 in primo scationis termino per mitem regno - Omnia in bonum vlti mitem et dicitur  
 de et dicitur finibus ab mitem et ab mitem ad do

**Mikučij Tenetur.**

Coram officio proxi pte comparens Nobilis Albertus Pauli Mikučij saurus mente  
 et corpore ex pte palam publice ac libere recognouit. Quia Nob. Lametao officio Nobili  
 Ivo Ivo Ivo et eius legitime posteritas tenetur et ad dicitur litem veni et liquidum dicitur nu.  
 tuatio qd ptem et summan quatuordecim flores polas hinc et ab hinc ptem  
 ad mitem requirunt et summa per dicitur a qua quidem summa dicitur se.  
 approce hinc mitem ac in senlet et dem dicitur suo quod qd cam summa quatuor.  
 decem flores vlti. ex oluerit in qualibet septimana per dicitur dies la biter dicitur se.  
 se hinc dicitur simili de anno officio ptem in primo scationis termino per mitem  
 stare parere secundum dicitur ptem dicitur ex inde succitatis ac omnia litem capite  
 se satisfaccere omni iudicam pari. nullare ex qd hinc ptem ca dendo.

**Pictka Cessio.**

Coram officio et ptem ptem dicitur Capite Capitad Bransceat pte comparens  
 Nobilis Laurentius et ptem dicitur Pictka saurus mente et corpore ex pte palam publice  
 ac libere recognouit. Quia Nobili Joanni et Adam Pictka de omni et in regno  
 de suo fedem mitem litem hinc dicitur dicitur ptem dicitur hinc dicitur  
 tem eius in summa dicitur dicitur dicitur polas hinc bona hinc mitem dicitur ob hinc  
 coram adis autem in mitem et regno Cum omni modo ptem dicitur dicitur  
 in mitem ptem dicitur in mitem dicitur dicitur in originali mitem.  
 ne dicitur hinc dicitur et de bono dicitur dicitur omni ptem dicitur dicitur  
 Sa ptem dicitur in mitem eius et dicitur in mitem ptem dicitur dicitur  
 quomodo et ab nunc officio accitatis ad et ad mitem.

**Actum in Curia Branscensi Feria Tertia post Dominicam Iubilate proxima Anno Dm Millefimo Trecentesimo quadagesimo nono.**

**Zalewschij Emissio.**

Coram offe et dicitur ptem dicitur Capite Capitad Bransceat pte comparens Nobilis Ma.  
 thias filius Nobilis Nicolai Brzesnicoy nomine eiusdem parentis sui a quo de pte  
 et grate ptem in forma iuris ptem dicitur causet Saurus mente et corpore ex pte palam  
 publice ac libere recognouit. Quia Nobilem Jacobum olim Joannis Zalewschij de flo.  
 novo et Brzesnica hinc dicitur de causa et adione ad iudicium ptem Bransceat ratione  
 dicitur hinc dicitur in ptem dicitur in bono dicitur hinc dicitur nec non ptem quatuor.  
 decem marcans polas ac dicitur flores polas dicitur dicitur dicitur dicitur  
 eadem in causa ad iudicium dicitur ad mitem in mitem dicitur Capite Capite  
 polato ob hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 creta omnia ea in causa polata ac ptem eum eius effectum dicitur ann.  
 hinc perpetuam dicitur ptem ptem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur